APPALTO DELLA FORNITURA SACCHETTI PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA 

DIFFERENZIATA RIFIUTI. PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO A SEGUITO DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA ANDATA 

DESERTA (art. 63, comma 2, lettera a), D.Lgs. 50/2016). 

Importo complessivo stimato € 485.000,00 (QUATTROCENTOTTANTACINQUEMILA/00) 

IVA ESCLUSA 

Verbale della Commissione giudicatrice – 2° seduta del 15 MARZO 2018  

Addì 15 Marzo 2018, ore 15:30, presso la sede di Econet s.r.l., ubicata in Via Galliera n. 93 –

ingresso Via Mario Gea n. 14 – 15076 OVADA – AL si riunisce in seduta riservata la